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Приказната за маџунот

е стара колку и грозјето,

а во Тиквешијата,

според археолошките

истражувања, 

одгледувањето на 

виновата лоза гради 

своја традиција повеќе

од 2.000 години.
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1. Џемот од кајсија на КИМ

Google кој е највкусниот џем во светот?



367413

5

КИМ

КИМ

Stories See all

Џем од вишна Џем од јагоди Џем од кајсија

#највусни_џемови #здрава_исхрана #ким_неготино #овошни_џемови
#слатко_задоволство

+



4G 10 : 10

MESSENGER

Марко, ако го погодиш точниот 
резултат денес, те частам 
чоколада.

Не сакам чоколада, нека биде
џем од сливи од КИМ!

Хаха, знаеш ти што е вкусно.
ДОГОВОРЕНО!
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